Pago en parcialidades o diferido (PPD)

Moneda: MXN

Forma de pago: 99

Unidad de medida: Unidad de Servicio (E48)

Clave del servicio: (84131503) Seguro de automóviles o camiones

Uso del CFDI: Gastos en general (G03)

Fecha timbrad o: 27 lOSl2O21 12:58:25a. m.

0.00

79,086.43 79,086.43

SETENTA Y NUEVE MIL OCHENTA Y SEIS PESOS 43/1OO

El importe que ampara este Comprobante Fiscal Digital por

lnternet será pagado en un total de 1 parcialidad(es)

conforme a la frecuencia de Pago de la Póliza. Una vez

realizado y aplicado el pago podrá descargar su

complemento de pago en la Página